
Ing. Aleš Špidla, NAKIT s.p.

Co GDPR není a co GDPR je



•GDPR není strašák, který obchází Evropu

•GDPR není izolovaný „ostrov“

•GDPR není úkol pro drobné entity bez metodického vedení

•GDPR není úkol pro jeden útvar (už vůbec ne na IT)

•GDPR není úkol pro laciná krabicová řešení

•GDPR není impulsem pro kompetenční ping-pong

Co GDPR není …



•GDPR je šance 

•GDPR je argument důvěryhodnosti veřejné správy

•GDPR je pocit bezpečí občana

•GDPR je opravdu hodně práce napříč veřejnou správou

•GDPR je nikdy nekončící PDCA cyklus

Co GDPR je …



•GDPR je šance 

•GDPR je argument důvěryhodnosti veřejné správy

•GDPR je pocit bezpečí občana

•GDPR je opravdu hodně práce napříč veřejnou správou

•GDPR je nikdy nekončící PDCA cyklus

GDPR je jedním z vrcholů tohoto trojúhelníku



GDPR je jedním z vrcholů tohoto trojúhelníku

Elektronická identita

GDPR

Kybernetická bezpečnost



Poskytujeme užitečné a bezpečné služby 

BudoucnostICT@nakit.cz


